
令和 4年 9月２７日 

 

 

シルバービレッジにおける 

新型コロナウイルス感染症終息のお知らせ 

 

 

株式会社シルバービレッジ 

取締役社長 土屋 定彦 

 

 

 

 弊社の運営するシルバービレッジ八王子・日野東館において、令和 4年 8月より

発生しておりました新型コロナウイルスの感染でございますが、感染確認をいたし

ましたご入居者の療養期間が日野東館においては令和 4年 8月 23日（火）に、シ

ルバービレッジ八王子においては令和 4年 9月 26日（月）終了いたしました。 

これをもちまして無事終息となりましたことをご報告させていただきます。 

 

ご入居者、ご家族様にはご心配とご不安をおかけしましたこと、大変申し訳ござ

いませんでした。また、医療機関の方々、管轄保健所の皆様をはじめ関係各所の皆

様には多くのご協力を賜り、誠にありがとうございました。 

 

今回の経験を活かして感染症予防を徹底し、ご入居者、ご家族様に安心してご生

活いただける施設作りに尽力して参る所存でございます。今後も施設運営へのご理

解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 


